
Splash Meet Manager, 11.73591 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 23.07.2022 22:59 - Strana 1

2nd International swimming meeting OHRID OPEN 2022
Ohrid, 23.7.2022

Disciplina 19 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
23.07.2022 - 18:06 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:03.65 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:07.60 Александар Миладиновски
Незванични MKD - 16 2:13.19 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:22.31 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 23.05.2021
Незванични MKD - 12 2:30.86 Миро Крстевски
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A open

1. Jakov Velkovski 05 Skopje, SK 2:23.62 500
2. Marko Gjuzikj 06 Skopje, SK 2:24.73 488
3. David Jovanovski 09 Orion, SK 2:43.29 340

B 17-18

1. Jakov Velkovski 05 Skopje, SK 2:23.62 500

C 15-16

1. Marko Gjuzikj 06 Skopje, SK 2:24.73 488


